Praesentibus, absque Apostolicarum Litterarum expeditione, in per-.
petuum valituris, contrariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus S. Poenitentiariae, die 9. Novembris 1933.

L. Card. Lauri, Poenitentiarius Maior. 7. Teodori, Secretarius. L. S.

81
1934,

Initium novi anni novum cordibus nostris luctum intulit. Dies primus Alo;}st;ijiill:::ior.
anni ineuntis ultimus evasit pro Aloysio Zddor, abbate tit, v. a. diacono
em., parocho Baranyaban-ensi, qui gravi ac diuturna, sed usque ad finem
patienter tolerata infirmitate confractus sacramentisque iterato pie refectus ex
hoc lacrimarum valle evolavit anno aetatis suae 76-o0, sacerdotii vero 52-o.
Ab, a 1887. parochum egit in Vordsmart, ubi annis 1901 —1903. in munere
v. a. diaconi districtus Dérdaensis fungebatur, Mox. a. 1905. nominatus
est parochus in Baranyaban, quam parochiam usque ad ultimum halitum
exemplaris pastor animarum rexit. Interim per decennia etiam negotia v. a.
diaconi districtus Baranyavér-ensis laudabiliter obiit. A. 1916. ad dignitatem
Abbatis tit. S. ‘Georgii de Mogyordd est elevatus, qui vita sacerdotali
piissima, caritate fraterna,sedulitate assidua omnino dignum se praebuit ad
praemia recipienda.

Animam confratris denati piis precibus triumque Sacrorum suffragiis
solitis Ven. Clero enixe commendo. R. i. p.!

82
1934.
Stephanus Auguszt cooperator Qu.-Eccl. ad S. August. nominatus Personalia.
et investitus est parochus Hetvehelyensis.
Joannes Vizi, administrator in Plisptkszentlaszl6, nominatus et inves-
titus est parochus ibidem.
Andreas Pdsztor catech. apud schol. civ. stat. in Mohacs translatus
est in eodem munere ad schol. elem. Qu.-Eccl.
Joannes Patton coop. in Mohacs civ. inf. nominatus est catecheta

ad schol. civ. stat. in Mohécs.
Aemilius Téth coop. in Regdly missus est in eodem munere Qu.-

Eccl. ad S. August,
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Franciscus Cseh catecheta apud schol. elem. Qu.-Eccl. missus est ad
Mohaécs civ. int. tamquam cooperator.

Josephus Bencze cooperator in Hetvehely translatus est ad Kisszékely
tamquam subsidiarius.

83
1934

 Disciplina Quod ad disciplinam ieiunii et abstinentiae attinet, tenore facultatis
Sinentine pra@ S+ Congregatione Concilii sub nro. 6699—1932. ddto 21. Julii a. 1932. ad
a. i94. quinquennium prolongalae pro anno currenti easdem volumus vigere ordi-
nationes, quae in litteris circularibus a. 1926. sub numero 125—1926. pro-
mulgatae erant. Dictae ordinationes Dominica Quinquagesima ex ambone

ab animarum pastoribus lingua vernacula populo praelegendae sunt.